Протокол № 103
 заседания Коллегии

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                          "28" августа 2018 г.

Присутствовали:

  Исполнительный директор Ассоциации СРО «БОАиИ» – Ханхалаев Михаил Степанович

Члены Коллегии:

1. Макаров А.Ю.

2. Григорьева Е.И.
3. Голобоков В.В.

4. Чумаков С.А.

5. Стегайло В.В.
6. Козак И.В.

7. Алтобасов М.С.

8. Пуляев В.В.

Полномочия представителей проверены.

Присутствуют 8 из 11 членов Коллегии – 73%.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Избрание Председателя и секретаря заседания Коллегии;

2.  Рассмотрение заявления о приеме в Члены Ассоциации саморегулируемой организации «Байкальское общество архитекторов и инженеров» – МУП «Водоканал» (г. Улан-Удэ).
       1) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, который предложил кандидатуру Макарова Андрея Юрьевича в качестве Председателя заседания Коллегии, в качестве секретаря Коллегии предложил свою кандидатуру.

ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» –   8    «ПРОТИВ» – 0       « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0.
              РЕШИЛИ: Избрать Председателем заседания Коллегии Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Макарова А.Ю., Секретарем заседания избрали Ханхалаева М.С.

        2) СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Ханхалаева Михаила Степановича, о результатах проверки МУП «Водоканал» на вступление в Ассоциацию СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров». Организация заявила о намерение принимать участие в фонде возмещения вреда, I-го уровня ответственности на выполнение работ по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда не превышает 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей, а также о намерение принимать участие в заключении договоров на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров, в фонде обеспечения договорных обязательств, I-го уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам  не превышает 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей.
ГОЛОСОВАНИЕ: «ЗА» – 8 «ПРОТИВ» – 0        « ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0.

РЕШИЛИ: Принять МУП «Водоканал» в Члены Ассоциации СРО «Байкальское общество архитекторов и инженеров», с предоставлением права: принимать участие в фонде возмещения вреда, I-го уровня ответственности на выполнение работ по подготовке проектной документации, стоимость которых по одному договору подряда не превышает 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей, принимать участие в заключении договоров на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров, в фонде обеспечения договорных обязательств, I-го уровня ответственности, предельный размер обязательств по всем договорам  не превышает 25 000 000,00 (Двадцать пять миллионов) рублей.
Председатель заседания                                   __________________               А.Ю. Макаров
Секретарь заседания                                        ___________________               М.С. Ханхалаев
PAGE